П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года                                                                 № _____________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу

отдельных положений решений

Городской Думы города Южно-

Сахалинска,  регулирующих

размещение  нестационарных

торговых  объектов  на

территории  городского  округа

«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей  35 Федерального  закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

статьями 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», частью 4 статьи 15.1

Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска, принятого решением Городской

Думы города Южно-Сахалинска от 03.10.2014 №2/1-14-5, Городская Дума города Южно-

Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) части 2 и 3 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 27.05.2020 №

244/11-20-6  «О  внесении  изменений  в  Положение  о  размещении  нестационарных

торговых  объектов  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,

утвержденное решением городского  Собрания города  Южно-Сахалинска  от  28.11.2012

№ 702/42-12-4;

2)  часть 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 28.07.2021 №

675/29-21-6  «О  внесении  изменений  в  отдельные  решения  представительного  органа

городского округа «Город Южно-Сахалинск»;

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска.

3. Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

4.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  постоянный  Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Дубов С.В.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска      О.Е.Логачев

2

Сведения о лицах, участвовавших в подготовке проекта решения Городской Думы города

Южно-Сахалинска «О признании утратившими силу поручительских пунктов отдельных

решений Городской Думы города Южно-Сахалинска»

№

 п/п
Ф.И.О. Должность

Номер

телефона

Электронная

почта

1 2 3 4 5

1.
Дачилова Елена

Александровна

Исполняющий

обязанности ДПРиПР
300-740

e.mikhaylovskaya@

yuzhno-sakh.ru

2.
Любаченко Сергей

Владимирович

Ведущий советник

отдела по работе с

нестационарными

объектами

потребительского рынка

и

сельскохозяйственными

производителями

300-735 (4)
s.lubachenko@

yuzhno-sakh.ru